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Melding om politisk vedtak – Høringsuttalelse fra Eldrerådet i Vefsn  
"Helgelandssykehuset  2025"  
 
Eldrerådet  behandlet  i møte 11.02.2019 sak 3/19 
 
Følgende vedtak ble fattet: 
 

Eldrerådet i Vefsn kommune sender uttalelsen til høringsinstansen. 

 

Uttalelsen fra eldrerådet i Vefsn:  
Eldrerådet i Vefsn viser til foreliggende rapport fra ressursgruppa som har foreslått 
sykehusløsning for Helgeland, og i den anledning har foreslått at det skal være ett 
hovedsykehus som skal lokaliseres til Mo i Rana samt distriktsmedisinske sentre i 
Brønnøysund, Sandnessjøen og Mosjøen.  
 
Eldrerådet i Vefsn mener det vil være fundamentalt galt å plassere et sykehus som skal 
serve hele Helgelands befolkning til utkanten av Helgeland - faktisk ikke så langt fra 
Saltfjellet. For spesielt bosettingen på sør Helgeland og dels øysamfunnene, vil en slik 
plassering innebære en uforsvarlig lang reisetid til sykehuset. Det at det vil etableres 
distriktsmedisinske sentre, er i denne forbindelse ikke interessant, idet det er reisetiden 
fram til sykehuset som er avgjørende. Det kan være grunn til å tro at mange på sør-
Helgeland vil velge å nytte sykehustjenester i Trøndelag med de konsekvenser dette vil 
kunne få for Helse Nord sitt budsjett idet det er Helse Nord som må betale for disses 
behandling i Trøndelag.  
 
Eldrerådet i Vefsn er enig i at det bør opprettes ett sykehus for Helgeland, og at dette 
bør legges til et omtrentlig geografisk sentrum på Helgeland slik at alle helgelendinger 
får kortest mulig reisetid til sykehus. Eldrerådet i Vefsn mener at sykehuset bør legges 
et sted langs aksen Helgelandsbrua - Holandsvika. Når vi velger denne aksen framfor 
aksen Sandnessjøen - Mosjøen er det dels fordi brua over til byen av og til er stengt på 
grunn av sterk vind, noe som vil være til hinder for transport til sykehus om det legges 
til Sandnessjøen og dels fordi Holandsvika er nærmere Mo enn Mosjøen og er dessuten 
omtrent det geografiske midtpunkt på Helgeland. 

 
  
 



Med vennlig hilsen 
 
Anna Jakobsen 
Leder i eldrerådet i Vefsn 
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